
UCHWAŁA NR XXXII/264/2013
RADY GMINY TRYŃCZA

z dnia 28 maja 2013 r.

w sprawie : przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2012 rok i udzielenia absolutorium 
Wójtowi Gminy 

Działając na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4 i ust. 18a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / 
j.t.Dz.U. Nr.142 poz.1591 z 2001 r /oraz art. 271ustawy z dnia 27sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ? Dz.U. 
nr.157 poz.1240 / Rada Gminy na wniosek Komisji Rewizyjnej i opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej, uchwala 
co następuje : 

§ 1. Postanawia przyjąć sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2012 r. oraz udzielić Wójtowi Gminy 
absolutorium za 2012 r . 

§ 2. Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy, sprawozdania finansowe, informacja o stanie mienia , uchwała 
Nr 12/22/2013 z dnia 8 maja 2013 r. Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie w sprawie opinii 
o sprawozdaniu Wójta Gminy Tryńcza z wykonania budżetu za 2012r. oraz uchwała nr 12/13/2013 z dnia 28 
.05.2013r. Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie w sprawie zaopiniowania wniosku Komisji Rewizyjnej 
Rady Gminy Tryńcza o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy za 2012 r. stanowią załączniki do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia , a sprawozdanie podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podkarpackiego . 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Tryńcza 

Stanisław Konieczny

Id: LXFIE-FLEBH-BNOYR-DGYWG-OSVHP. Uchwalony Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik do Uchwały Nr XXXII/264/2013

Rady Gminy Tryńcza

z dnia 28 maja 2013 r.

Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Tryńcza na dzień 31 grudzień 2012 rok 

Budżet Gminy na 31 grudzień 2012r. rok po wprowadzonych zmianach przez Radę Gminy i Wójta Gminy 
zamyka się: 

1. Dochody budżetu gminy w kwocie 28 722 727,00zł z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 26 426 008,00zł 

- dochody majątkowe w kwocie 2 296 719,00 zł 

2. Wydatki budżetu gminy w kwocie 26 742 727,00 zł z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie 21 796 942,00 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 4 945 785,00 zł 

3. Nadwyżka budżetu gminy w kwocie 1 980 000,00 zł 

4. Rozchody budżetu gminy w kwocie / spłata rat kredytów i pożyczek/ 1 980 000,00 zł pokryte : 

- nadwyżka budżetu w kwocie 1 980 000,00 zł 

5. Dochody budżetowe zostały zrealizowane w kwocie 26 772 982,67 zł co stanowi 93,2% do planu 28 722 
727.00 zł 

Szczegółowe wykonanie dochodów budżetowych w poszczególnych działach klasyfikacji budżetowej 
przedstawiają się następująco: 

 
Lp. Dział Wyszczególnienie dochodów budżetowych Plan Wykonanie

 
przewidywane 
wykonanie do 

XII 12r. 
1 2 3 4 5 6 
1 10 Rolnictwo i lesnictwo 298 

258,00 
298 145,59 99,96 

a  dotacja celowa na zwrot podatku akcyzowego 107 
258,00 

107 256,51 100,00 

b  dotacja na drogi poscaleniowe Jagiełła ,Gorzyce,Ubieszyn, 191 
000,00 

190 889,08 99,94 

2 20 Leśnictwo - dochody bieżące 1 
000,00 

1 457,68 145,77 

  -   opłaty za obwody łowieckie 1 
000,00 

1 457,68 145,77 

3 600 Transport i łączność 315 
284,00 

200 788,00 63,68 

  dotacja przekazana z funduszy celowych/drogi FOGR/ 50 
000,00 

0,00 0,00 

  dotacja z Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 155 
284,00 

101 522,00 65,38 

  dotacja celowa na remont dróg Tryńcza-Zawiłocze,Gniewczyna Łańcucka-Gliniki 110 
000,00 

99 266,00 90,24 

Gospodarka mieszkaniowa 4 700 
w tym : 

3 493 
127,00 

2 927 
250,41 

83,80 

a  -   opłaty za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości – dochody 8 267,64 3,35 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: LXFIE-FLEBH-BNOYR-DGYWG-OSVHP. Uchwalony



bieżące 000,00 
b  -   dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych gminy – dochody bieżące 2 776 

827,00 
2 379 

363,87 
85,69 

c  -   wpływy ze sprzedaży mienia komunalnego dochody majątkowe 200 
000,00 

144 751,14 72,38 

d  -   odsetki od nieterminowych wpłat – dochody bieżące 8 
300,00 

8 417,76 101,42 

e  -   pomoc finansowa w ramach RPO – przebudowa dachu na obiekcie komunalnym 500 
000,00 

394 450,00 78,89 

5 720 Informatyka-projekt e-Administracja 622,00 137,52 22,11 
6 750 Administracja publiczna w tym : 65 

093,00 
65 093,00 100,00 

a  - dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień / umów/ miedzy jednostkami samorządu terytorialnego – zwrot kosztów 
przejazdu poborowym 

509,00 509,00 100,00 

b  -   dotacja celowa- utrzymanie pracowników wykonujących zadania zlecone – 
dochody bieżące 

64 
584,00 

64 584,00 100,00 

7 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa w tym: 

1 
486,00 

1 486,00 100,00 

a  -   dotacja celowa - aktualizacja stałego rejestru wyborców- dochody bieżące    
8 754 Bezpieczeństwo i ochrona przeciwpozarowa -dotacja na zakup agregatu 

pompowego 
170 

000,00 
142 421,70 83,78 

9 756 Dochody od osób prawnych od osób fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem - 
dochody bieżące w tym: 

7 894 
742,00 

7 594 
442,65 

96,20 

a  -   wpływy z karty podatkowej 2 
000,00 

2 636,71 131,84 

b  -   podatek od nieruchomości od osób prawnych 3 684 
588,00 

3 664 
011,00 

99,44 

c  -   podatek rolny od osób prawnych 21 
000,00 

22 963,00 109,35 

d  -   podatek leśny od osób prawnych 18 
000,00 

15 139,00 84,11 

e  -   podatek od środków transportowych od osób prawnych 13 
500,00 

12 668,00 93,84 

f  -   odsetki od podatków od osób prawnych 10 
000,00 

11 392,00 113,92 

g  -   podatek od nieruchomości od osób fizycznych 275 
000,00 

243 052,75 88,38 

h  -   podatek rolny od osób fizycznych 516 
000,00 

474 212,79 91,90 

i  -   podatek leśny od osób fizycznych 12 
500,00 

8 460,84 67,69 

j  -   podatek od środków transportowych od osób fizycznych 171 
000,00 

149 965,10 87,70 

k  -   podatek od spadków i darowizn 3 
500,00 

4 174,00 119,26 

l  -   podatek od czynności cywilnoprawnych od osób fizycznych 100 
000,00 

54 312,00 54,31 

ł  -   odsetki od podatków od osób fizycznych 10 
942,00 

9 458,94 86,45 

m  -   opłata skarbowa 20 
000,00 

15 028,00 75,14 

n  -   opłata eksploatacyjna 805 
000,00 

804 856,00 99,98 

o  -   opłata za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 75 
500,00 

118 788,36 157,34 

p  -   udziały podatku dochodowego od osób fizycznych 2 120 
212,00 

2 061 
377,00 

97,23 

Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: LXFIE-FLEBH-BNOYR-DGYWG-OSVHP. Uchwalony



r  -   udziały podatku dochodowego od osób prawnych 36 
000,00 

38 148,16 105,97 

s  podatek od czynności cywilnoprawnych od osób prawnych 0,00 -116 
201,00 

0,00 

10 758 Różne rozliczenia - dochody bieżące w tym: 9 939 
924,00 

9 936 
068,24 

99,96 

a  -   część oświatowa subwencji ogólnej 7 683 
766,00 

7 683 
757,00 

100,00 

b  -   część wyrównawcza subwencji ogólnej 1 830 
642,00 

1 810 
542,00 

98,90 

c  -   część równoważąca subwencji ogólnej 350 
356,00 

350 356,00 100,00 

d  -   odsetki od środków na rachunkach bankowych 25 
000,00 

27 145,78 108,58 

e  różne 50 
160,00 

50 561,46 100,80 

f  środki z rezerwy subwencji ogólnej 0,00 13 706,00 0,00 
11 801 Oświata i wychowanie w tym: 654 

562,00 
623 697,14 95,28 

a  - pomoc finansowa w ramach FRKF z przeznaczeniem na budowę Sali 
gimnastycznej w Gorzycach - wniosek 

400 
000,00 

400 000,00 100,00 

b  -   wpływy z opłat za korzystanie z przedszkola –dochody bieżące 6 
000,00 

7 534,50 125,58 

c  -   dotacja z gminy Jarosław dla Niepublicznego Przedszkola w Gorzycach – 
dochody bieżące 

92 
000,00 

98 411,75 106,97 

d  projekt zakup strojów i wydanie albumu 16 
430,00 

16 425,46 99,97 

e  projekt cyfrowa szkoła 140 
000,00 

101 325,43 72,38 

f  dotacja na komisje egzaminacyjne 132,00 0,00 0,00 
12 852 Opieka społeczna – dochody bieżące w tym: 4 187 

685,00 
4 123 

058,88 
98,46 

a  -   dotacja celowa na świadczenia rodzinne 3 482 
000,00 

3 432 
860,00 

98,59 

b  dochody z tytułu zwrotu zaliczek alimentacyjnych oraz usług specjalistycznych 6 
000,00 

7 854,90 130,92 

c  -   dotacja celowa na ubezpieczenie zdrowotne – zadania zlecone 8 
892,00 

8 892,00 100,00 

d  -   dotacja celowa na ubezpieczenie zdrowotne – zadania własne 8 
239,00 

8 091,53 98,21 

e  -   dotacja celowa na wypłatę zasiłków i pomocy w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

40 
157,00 

40 033,22 99,69 

g  -   dotacja celowa na usługi specjalistyczne 19 
473,00 

19 472,85 100,00 

i  -   dotacja celowa na wypłatę zasiłków stałych 114 
041,00 

113 495,93 99,52 

j  -   dotacja celowa na utrzymanie Terenowego Ośrodka Pomocy Społecznej 110 
290,00 

110 290,00 100,00 

k  dotacja na wynagrodzenie dla opiekuna prawnego 7 
308,00 

6 090,00 83,33 

l  dotacja celowa na realizacje rządowego programu wspierania niektórych osób 
pobierających świadczenia pielegnacyjne i dożywianie 

231 
600,00 

228 100,00 98,49 

ł  dotacja na projekt "Budowa Społeczeństwa obywatelskiego " 0,00 0,00  
m  dotacja "Asystent rodziny" 4 

440,00 
4 343,50 97,83 

n  dotacja na projekt "Czas na aktywność w Gminie Tryncza " 155 
245,00 

143 445,97 92,40 

o  dochody z tytułu zwrotu za usługi opiekuńczw 0,00 88,98 0,00 

Strona 3Id: LXFIE-FLEBH-BNOYR-DGYWG-OSVHP. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————



13 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 222 
058,00 

221 823,82 99,89 

a  Dotacja - pomoc materialna dla uczniów 84 
692,00 

84 458,68 99,72 

b  Projekt indywidualizacja nauczania 137 
366,00 

137 365,14 100,00 

14 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 218 
836,00 

283 174,04 23,23 

a  -   wpłaty na fundusz ochrony środowiska 211 
270,00 

281 853,88 133,41 

b  pomoc finansowa w ramach RPO kanalizacja Gniewczyna 1 006 
097,00 

0,00 0,00 

c  dofinnasowanie na usuwanie azbestu 1 
469,00 

1 320,16 89,87 

15 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 240 
050,00 

217 827,00 90,74 

a  -   pomoc finansowa w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-
2013oś 4 LEADER z przeznaczeniem na zakup wyposażenia do WDK /Wólka 
Małkowa,Wólka Ogryzkowa, Jagiełła ,Tryńcza./ wniosek / 

101 
250,00 

79 027,00 78,05 

b  zakup sceny 135 
000,00 

135 000,00 100,00 

c  dotacja dla biblioteki na książki 3 
800,00 

3 800,00 100,00 

16 926 Kultura fizyczna i sport 20 
000,00 

20 000,00 100,00 

a  dotacja na remont stadionu LKS San Gorzyce    
  OGÓŁEM: 28 722 

727,00 
26 656 
871,67 

92,81 

Id: LXFIE-FLEBH-BNOYR-DGYWG-OSVHP. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 4


	
	



